
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №4 «УМКА» 

(МБДОУ №4 «Умка») 

П Р И К А З 

 

                                                                     ДС4-11-243/3 
 

г. Сургут 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

по оценке эффективности деятельности 

и качества труда работников учреждения  

 

В соответствии с Приказом Департамента образования Администрации города 

от 12.09.2018 № 12-27-726/18 «Об оценке эффективности деятельности 

образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и качества труда 

руководителей образовательных учреждений, подведомственных департаменту 

образования» (с изменениями от 22.07.2019 №12-03-588/9, от 26.12.2019 №12-03-

1039/9, от 24.04.2020 №12-03-331/0, от 22.07.2020 №12-03-477/0, от 02.09.2020 №12-

03-554/0, от 24.05.2021 №12-03-324/1, от 13.07.2021 №12-03-448/1), Положением об 

оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и 

руководящих работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №4 «Умка» (с изменениями от 

03.12.2018 №1, от 02.04.2019 №2, от 18.03.2021 №3) с целью организации работы 

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и 

руководящих работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №4 «Умка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников учреждения (приложение 1). 

2.Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №4 «Умка». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008748930E9FC1247E4F6D76AE4B9FF66F 
Владелец: 
 Торсунова  Ольга Валентиновна 
Действителен: 05.12.2022 с по 28.02.2024 

О.В. Торсунова 

 29.06.2023 



                                               

                                                                                                     Приложение 1  

                                                                                                                                         к приказу от «___»_________ 2023 

                                                                                                                                       №___________________________ 

 

Состав 

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда  

работников учреждения 

 
Председатель: 

О.В. Торсунова – заведующий 

 

Секретарь комиссии: 

О.И. Климова – учитель физической культуры, заместитель председателя первичной 

профсоюзной организации 

 

Члены комиссии: 

Н.М. Аджакова – воспитатель 

О.В. Александрова – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 

А.Г. Бажанова – воспитатель 

Ю.Л. Кузнецова – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 

К.Л. Лисянская – председатель управляющего совета 

И.В. Лысенко – воспитатель 

Г.А. Самедова– воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  


